ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ №57

                                                                                                                                           от 21.05.2013 г

Об итогах районного конкурса

 виртуальных экскурсий

«Здесь Родины моей начало»

       В соответствии с планом работы   ТРЦ,  в целях формирования гражданской

активности молодежи и жителей района, поддержки этнокультурных инициатив среди

населения, проживающего на территории Казачинско - Ленского района, в

соответствии с Положением о конкурсе и приказом РОО № 24 от 28.02.2013г  с

01.03.2013 г по 20.05.2013 проходил конкурс виртуальных экскурсий «Здесь Родины

моей начало» в номинациях «Культурное наследие района»,  «История района»,

«География района», «Растительный и животный мир района».

В соответствии с решением жюри по итогам конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол жюри районного виртуальных экскурсий  «Здесь Родины

моей начало» (далее - конкурс)

2. Считать лауреатами конкурса участников согласно приложению 1.

3. Наградить дипломами обучающихся, занявших 2 и 3 места

4. Объявить благодарность педагогам, подготовившим лауреатов конкурса

(приложение 2).

5. Методисту Территориального ресурсного центра информационной и научно-

методической поддержки образования (далее ТРЦ) Лутковой Н.С. обеспечить

информационную поддержку в освещении итогов конкурса и размещение

ссылки  на сайт проекта на портале образования Казачинско - Ленского района и

сайтах образовательных учреждений.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя ТРЦ Иванову Е.В.

Зав. РОО                                                  А. Л. Иванов

Приложение 1

К приказу РОО № 57 от 21.05.2013

Об итогах районного конкурса

 виртуальных экскурсий

«Здесь Родины моей начало»

Список лауреатов районного конкурса виртуальных экскурсий

«Здесь Родины моей начало»

№

п/п

ФИ участника Класс Учреждение Номинация Место

1 Сафронов Александр 4 МОУ «Окунайская СОШ

№ 1»

История района 2

2 Галиновская Алена 4 МОУ «Окунайская СОШ

№ 1»

Растительный и

животный мир

района

2

3 Самарина Елена 6 МОУ «Ульканская СОШ

№ 2»

География

района

2

4 Столопова  Анжелика 8 МКОУ «Ульканская

ООШ № 1»

История района 2

5 Серик Анастасия 9 МКОУ «Ульканская

ООШ № 1»

Растительный и

животный мир

района

2

6 Гулик Анастасия 8 МКОУ «Ульканская

ООШ № 1»
Культурное

наследие района
3

7 Кострикова Валентина 9 МКОУ «Ульканская

ООШ № 1»
Растительный и

животный мир

района

3

8 Плотников Артем  7 МКОУ «Ульканская

ООШ № 1»
История района 3

9 Левадный Дмитрий 7 МКОУ «Ульканская

ООШ № 1»
История района 3

10 Башкирцев Михаил 7 МКОУ «Ульканская

ООШ № 1»

История района 3

№

п/п

Ф.И.О участника Учреждение Номинация Место

1 Добрынина Ольга

Иннокентьевна

МБОУ

«Магистральнинская

СОШ № 22»

Растительный и

животный мир

района

3

2 Блезнюкова Ирина Васильевна ОГКУСО «Социальный

приют для детей и

подростков «Надежда»

География района 3

Приложение 2

К приказу РОО № 57 от 21.05.2013

Об итогах районного конкурса

 виртуальных экскурсий

«Здесь Родины моей начало»

Список педагогов, подготовивших  лауреатов

районного конкурса виртуальных экскурсий

«Здесь Родины моей начало»

№

п/п

Ф.И.О педагога Учреждение

1 Щанькина Раиса Николаевна МКОУ «Ульканская ООШ № 1»

2 Парфенова Светлана Юрьевна МКОУ «Ульканская ООШ № 1»

3 Миронова Валентина Иннокентьевна МКОУ «Ульканская ООШ № 1»

4 Туманова Дина Владимировна МКОУ «Ульканская ООШ № 1»

5 Борисенко Татьяна Юрьевна МОУ «Окунайская СОШ № 1»

6 Самарина Галина Александровна МОУ «Ульканская СОШ № 2»